Форма протокола школьного этапа олимпиады
ПРОТОКОЛ

заседания жюри № 1 от 12.10. 2016г.

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету __физическая культура
МОО __МОУ «СОШ №15»
Количество участников_45
Дата и время проведения олимпиады 10.10.2016      с13.20 до 14.00
Присутствовали:

Председатель жюри Назарова О.П.
Члены жюри:

1. Соловьёва Н.Г.
2.

3.

4.

5.

Повестка дня:

1. утверждение рейтинговой таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету физическая культура (приложение)

Постановили:

1. утвердить рейтинговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету физическая культура (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
- Замечаний нет.

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Председатель жюри:                                       [image: image1.png]

                           (Назарова О.П.)

Члены жюри:

1. Соловьёва Н.Г.
2.

3.

4.

5.

Рейтинговая таблица результатов

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету __физическая культура
МОО _____СОШ №15________________________________________________

Класс ____11_________________________________________________

Количество участников______7________________________________

Дата и время проведения______10.10.2016_______________________________

Максимально возможное количество баллов___30__________________

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	класс
	Количество баллов
	Статус диплома (победитель, призер)

	1.
	Бережной
	Алексей

	11
	17
	победитель

	2.
	Торлопов
	Фёдор

	11
	16
	призер

	3.
	Коюшева
	Алина

	11
	16
	призер

	4.
	Савинская
	Маргарита

	11
	15

	5.
	Пухтвент
	Виоланта

	11
	15

	6.
	Дроздова
	Наталья

	11
	15

	7.
	Овчинников
	Илья

	11
	14

Председатель жюри:     Назарова О.П. [image: image2.png]

Члены жюри:

1. Соловьёва Н.Г.
3.

4.

5.

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады                               ( __________________)

Рейтинговая таблица результатов

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету ___физическая культура
МОО _____СОШ №15________________________________________________

Класс ____10_________________________________________________

Количество участников______12________________________________

Дата и время проведения______10.10.2016_______________________________

Максимально возможное количество баллов___30__________________

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	класс
	Количество баллов
	Статус диплома (победитель, призер)

	1.
	Габов
	Андрей

	10
	15

	2.
	Ермолин
	Максим

	10
	13

	3.
	Эксина
	Полина

	10
	13

	4.
	Казаков
	Вадим

	10
	11

	5.
	Костров
	Аркадий

	10
	11

	6.
	Ануфриев
	Юрий

	10
	9

	7.
	Лапшина
	Елизавета

	10
	9

	8.
	Геряк
	Евелина

	10
	9

	9.
	Изъюров
	Иван

	10
	8

	10.
	Ладанова
	Ольга

	10
	8

	11.
	Нефёдов
	Николай

	10
	8

	12.
	Корней
	Дмитрий

	10
	6

Председатель жюри:     Назарова О.П. [image: image3.png]

Члены жюри:

1. Соловьёва Н.Г.

3.

4.

5.

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады                               ( __________________)

Рейтинговая таблица результатов

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету __физическая культура

МОО _____СОШ №15________________________________________________

Класс ____9б_________________________________________________

Количество участников______6________________________________

Дата и время проведения______10.10.2016_______________________________

Максимально возможное количество баллов___30__________________

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	класс
	Количество баллов
	Статус диплома (победитель, призер)

	1.
	Куликова
	Фаина

	9б
	15

	2.
	Мискель
	Анна

	9б
	15

	3.
	Кутепова
	Кристина

	9б
	15

	4.
	Щетинина
	Марина

	9б
	13

	5.
	Лисаускайте
	Зоя

	9б
	11

	6.
	Мамутова
	Арина

	9б
	9

Председатель жюри:     Назарова О.П. [image: image4.png]

Члены жюри:

1. Соловьёва Н.Г.

3.

4.

5.

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады                               ( __________________)

Рейтинговая таблица результатов

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету __физическая культура

МОО _____СОШ №15________________________________________________

Класс ____9а_________________________________________________

Количество участников______2________________________________

Дата и время проведения______10.10.2016_______________________________

Максимально возможное количество баллов___30__________________

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	класс
	Количество баллов
	Статус диплома (победитель, призер)

	1.
	Журавлёва
	Влада

	9а
	13

	2.
	Борисюк
	Зоя

	9а
	11

	3.

Председатель жюри:     Назарова О.П.  [image: image5.png]

Члены жюри:

1. Соловьёва Н.Г.

3.

4.

5.

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады                               ( __________________)

Рейтинговая таблица результатов

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету __физическая культура

МОО _____СОШ №15________________________________________________

Класс ____8а_________________________________________________

Количество участников______8________________________________

Дата и время проведения______10.10.2016_______________________________

Максимально возможное количество баллов___25__________________

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	класс
	Количество баллов
	Статус диплома (победитель, призер)

	1.
	Лукин
	Игорь

	8а
	12
	победитель

	2.
	Кузьиванова
	Полина

	8а
	12
	победитель

	3.
	Кулакова
	Елизавета

	8а
	11
	призер

	4.
	Юшкова
	Юлия

	8а
	11
	призер

	5.
	Сары
	Мария

	8а
	11
	призер

	6.
	Забоева
	Анастасия

	8а
	10

	7.
	Канева
	Мария

	8а
	10

	8.
	Смирнов
	Данил

	8а
	9

Председатель жюри:     Назарова О.П. [image: image6.png]

Члены жюри:

1. Соловьёва Н.Г.

3.

4.

5.

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады                               ( __________________)

Рейтинговая таблица результатов

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету __физическая культура

МОО _____СОШ №15________________________________________________

Класс ____8б_________________________________________________

Количество участников______3________________________________

Дата и время проведения______10.10.2016_______________________________

Максимально возможное количество баллов___25__________________

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	класс
	Количество баллов
	Статус диплома (победитель, призер)

	1.
	Русина
	Елизавета

	8б
	12
	победитель

	2.
	Кавердова
	Ирина

	8б
	12
	победитель

	3.
	Мамонтова
	Екатерина

	8б
	8

Председатель жюри:     Назарова О.П. [image: image7.png]

Члены жюри:

1. Соловьёва Н.Г.

3.

4.

5.

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады                               ( __________________)

Рейтинговая таблица результатов

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету __физическая культура

МОО _____СОШ №15________________________________________________

Класс ____7а_________________________________________________

Количество участников______3________________________________

Дата и время проведения______10.10.2016_______________________________

Максимально возможное количество баллов___25__________________

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	класс
	Количество баллов
	Статус диплома (победитель, призер)

	1.
	Дугина
	Алина

	7а
	9

	2.
	Холопова
	Замира

	7а
	9

	3.
	Слуту
	Дарья

	7а
	7

	4.
	Цыпанова
	Светлана

	7а
	5

Председатель жюри:     Назарова О.П. [image: image8.png]

Члены жюри:

1. Соловьёва Н.Г.

3.

4.

5.

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады                               ( __________________)

Рейтинговая таблица результатов

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету __физическая культура

МОО _____СОШ №15________________________________________________

Класс ____7б_________________________________________________

Количество участников______3________________________________

Дата и время проведения______10.10.2016_______________________________

Максимально возможное количество баллов___25__________________

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	класс
	Количество баллов
	Статус диплома (победитель, призер)

	1.
	Попова
	Варвара

	7б
	11
	призер

	2.
	Вишерская
	Анисия

	7б
	10

	3.
	Троценко
	Стас

	7б
	9

Председатель жюри:     Назарова О.П. [image: image9.png]

Члены жюри:

1. Соловьёва Н.Г.

3.

4.

5.

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады                               ( __________________)

Ведомость

проверки работ участников

школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету  ____________________

Класс 11, 10, 9а, 9б, 8а, 8б, 7а, 7б.
Дата проведения   __10.10.2016
Количество участников___45
	№

п/п
	Шифр
	ФИО ученика полностью
	Результаты проверки
	Сумма баллов
	Место

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	ФК-1
	Бережной А.

	17
	1

	2.
	ФК-2
	Торлопов Ф.

	16
	2

	3.
	ФК-3
	Коюшева А.

	16
	2

	4.
	ФК-4
	Савинская М.

	15
	3

	5.
	ФК-5
	Пухтвент В.

	15
	3

	6.
	ФК-6
	Дроздова Н.

	15
	3

	7.
	ФК-7
	Овчинников И.

	14

	8.
	ФК-8
	Габов А.

	15
	3

	9.
	ФК-9
	Ермолин М.

	13

	10.
	ФК-10
	Эксина П.

	13

	11.
	ФК-11
	Казаков В.

	11

	12.
	ФК-12
	Костров А.

	11

	13.
	ФК-13
	Ануфриев Ю.

	9

	14.
	ФК-14
	Лапшина Е.

	9

	15.
	ФК-15
	Геряк Э.

	9

	16.
	ФК-16
	Изъюров И.

	8

	17.
	ФК-17
	Ладанова О.

	8

	18.
	ФК-18
	Нефёдов Н.

	8

	19.
	ФК-19
	Корней Д.

	6

	20.
	ФК-20
	Куликова Ф.

	15
	3

	21.
	ФК-21
	Мискель А.

	15
	3

	22.
	ФК-22
	Кутепова К.

	15
	3

	23.
	ФК-23
	Щетинина М.

	13

	24.
	ФК-24
	Лисаускайте З.

	11

	25.
	ФК-25
	Мамутова А.

	9

	26.
	ФК-26
	Журавлёва В.

	13

	27.
	Фк-27
	Борисюк З.

	11

	28.
	ФК-28
	Лукин И.

	12
	1

	29.
	ФК-29
	Кузьиванова П.

	12
	1

	30.
	ФК-30
	Кулакова Е.

	11
	2

	31.
	ФК-31
	Юшкова Ю.

	11
	2

	32.
	ФК-32
	Сары М.

	11
	2

	33.
	ФК-33
	Забоева А.

	10
	3

	34.
	ФК-34
	Канева М.

	10
	3

	35.
	ФК-35
	Смирнов Д.

	9

	36.
	ФК-36
	Русина Е.

	12
	1

	37.
	ФК-37
	Кавердова И.

	12
	1

	38.
	ФК-38
	Мамонтова Е.

	8

	39.
	ФК-39
	Дугина А.

	9

	40.
	ФК-40
	Холопова З.

	9

	41.
	ФК-41
	Слуту Д.

	7

	42.
	ФК-42
	Цыпанова С.

	5

	43.
	ФК-43
	Попова В.

	11
	2

	44.
	ФК-44
	Вишерская А.

	10
	3

	45.
	ФК-45
	Троценко С.

	9

Подпись:

Председатель жюри